
Vi upprepar 2011 års succéresa –  
nu en dag längre samt prissänkt med 1.000 kr!  

Pionfestival & Klassiska trädgårdar –  
Kinaresa i april 2012 
 
Ons 11/4 Flyg Stockholm-Peking. Avresa från Arlanda 
flight CA912 kl. 19:10, ombord serveras måltider och dryck. 
 
Tor 12/4 Ankomst Peking på morgonen. Frukost i bussen på väg till 
Sommarpalatset, där kejsarfamiljen tillbringade somrarna. Lunch, och sedan 
besöker vi Himmelska fridens torg samt Förbjudna staden – kejsarpalatset 
från 1400-talet. Välkomstmiddag med Pekinganka, sedan nattåg till 
Zhengzhou. 
 
Fre 13/4 Ankomst Zhengzhou på morgonen. Vår egen buss möter med vår 
lokale guide för avfärd mot Luoyang. Frukost serveras ombord på bussen. 
Under resan ser vi lite av det dagliga livet på landsbygden. Tidig incheckning på 
Luoyang Grand Hotel för att fräscha upp oss lite. Idag besöker vi festivalen till 
buskpionens ära (Kinas nationalblomma) i Wang Cheng Park. Under 
eftermiddagen gör vi också ett besök hos en pionodlare. Lunch och middag 
ingår. 
 
Lör 14/4 Efter frukost tar vi en tur på Yi-floden för att sedan besöka 
Longmen-grottorna, med några av Kinas allra finaste buddhistiska skulptur-
skatter. Lunch, därefter besöker vi buddhistiska White Horse Temple samt en 
pionmarknad. Middag, och under kvällen tåg till Xian.  
 
Sön 15/4 Vi börjar dagen i Xian i de muslimska kvarteren och får uppleva 
basaren, den stora moskén – Kinas äldsta – och moskéträdgården. Efter 
lunch besöker vi den underjordiska terrakottaarmén som lät byggas under 
200-talet f.Kr. av Qin Shi Huang Di, Kinas förste kejsare. Krigarna, alla med 
individuella ansiktsdrag, står uppställda för att skydda kejsarens grav. På kvällen 
får vi njuta av en jiaozimiddag inkluderande en vacker sång- och dans-
föreställning med inspiration från Tangdynastin.  Vi bor på Grand Noble Hotel. 
 
Mån 16/4 Frukost och sedan beger vi oss till flygplatsen för flight CA1215, 
12:10-14:15, till Shanghai. Lunch serveras ombord. Efter ankomst möter vår 
lokale guide och buss för avresa till Suzhou, Orientens Venedig. Suzhou är 
berömt för sina kanaler och landets finaste siden, men mest av allt för sina träd-
gårdar. Nio av dem är världsarv. Middag. Vi bor på Garden Hotel Yuan Wai Lou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tis 17/4 Efter frukost blir vårt första besök Garden of Cultivation, och efter 
lunch ser vi Humble Administrator’s Garden – den största och mest berömda 
av Suzhous trädgårdar. Gemensam middag. 
 
Ons 18/4 På förmiddagen ser vi Lingering Garden, som anses vara en av 
Kinas fyra vackraste trädgårdar, för att sedan äta lunch. Vi besöker därefter ett 
sidenväveri och sidenbroderi. Senare på eftermiddagen besöker vi Master-
of-Nets Garden. Middag. De som vill kan därpå återvända till trädgården för en 
konsert kl. 19.30. 
 
Tor 19/4 Besök i Lion Forest Garden, därefter en liten båtfärd till 
vattenstaden Tongli. Lunch, sedan besök i Retreat and Reflection Garden 
(Garden of Quite Meditation). Vidare med buss till Shanghai och incheckning på 
Courtyard Marriott Shanghai Puxi. Middag ingår. 
 
Fre 20/4 Efter frukost gör vi en utflykt till Shanghai Botanical Garden. 
Lunch, och sedan besök i Yu Yuan Garden. Vi tar också en promenad i Old 
Town och längs med The Bund – den legendariska strandpromenaden.  
Middag på väg till eller på flygplatsen, kvällsflyg till Peking. Incheckning på 
Howard Johnson Paragon Hotel Beijing. 

Lör 21/4 Frukost, och sedan äventyr på egen hand hela dagen, t.ex.  
Prince Gong’s Garden, Beijing Botanical Garden, parken Bei Hai, Temple of 
Heaven, Old Summer Palace, shopping osv. Vid intresse anordnar vår guide 
utfärder till bl.a. Minggravarna och Kinesiska muren. 
  
Sön 22/4 Flyg Peking-Stockholm kl. 13:50, hemkomst samma kväll kl. 17:20. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Svenska reseledare som medföljer på resan: 

Anna-Lena Wibom som varit reseledare på Svensk-Kinesiska Resebyråns 
trädgårdsresor sedan 2004, och som var initiativtagare till Östasiatiska Museets 
kinesiska utställningsträdgård i Stockholm 2008. Hon är medlem av Lidingö 
Trädgårdssällskap och Sällskapet Trädgårdsamatörerna. 

För frågor kontakta gärna Anna-Lena: 08-767 24 62, annalena_wibom@yahoo.se

Kjell Furberg som är trädgårdsmästare med pionsläktet och botanik som 
specialiteter, och som studerar kinesiska. Han deltog i Svensk-Kinesiska 
Resebyråns trädgårdsresa 2008, och som reseledare 2011. Är medlem av 
Västerorts Trädgårdssällskap och Sällskapet Trädgårdsamatörerna. 

För frågor kontakta gärna Kjell: 070-774 77 11, kjellito@gmail.com

 
Resans pris: SEK 19.950:-  Priset gäller per person i dubbelrum.  
 
I resans pris ingår:  
• Alla flyg-, tåg-, båt- och bussresor inkl. transfer till/från flygplatser samt buss 

mellan hotell, restauranger, trädgårdar samt andra programpunkter och 
besöksplatser.  

• 9 övernattningar på 4-stjärniga hotell (inkl. frukostbuffé), del i dubbelrum, 
och på nattåget del i 4-bäddskupé. 

•   Samtliga måltider enligt program.  
•   Alla entréavgifter (utom ev. konsert 18/4 samt i Peking 21/4). 
•   Svensk reseledning och engelsktalande kinesiska guider.  
•   Visumkostnad.  
•   Informationspaket.  
•   Karta. 
 
I resans pris ingår inte:                                   
•   Enkelrumstillägg: SEK 2.950:-  
•   Avbeställningsförsäkring SEK 400:-  
•   Reseförsäkring  
•   Dricks  
 
 
Resans pris är baserat på idag, den 28/9 2011, gällande valutakurser samt idag 
gällande flygskatter och -avgifter och ev. bränsletillägg samt minimum 15 
deltagare. Vi reserverar oss för ev. höjningar.  
Vid anmälan kommer SEK 3.000:- i depositionsavgift att omedelbart debiteras 
er, betalning 10 dagar netto. Slutbetalning senast 30 dagar före avresa.  
Sker avbokning senare än 2 månader före avresa, men senast 1 månad före 
avresa, utgår en kostnad om SEK 500:-. Vid avbokning senare än 1 månad före 
avresa, men senast 15 dagar före avresa, utgår 50% av resans pris i kostnad. 
Senare än 15 dagar betalas inget tillbaka, såvida inte avbeställningsskydd 
beställts och man har läkarintyg. Då utgår en expeditionskostnad om SEK 500:-.  
 
 
Bästa hälsningar  
Tony Höög/SVENSK-KINESISKA RESEBYRÅN, Box 3386, 103 68 Stockholm  
08-505 68 035, info@svenskkinesiska.se, www.svenskkinesiska.se
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